SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 624

О внесении изменения в стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 197

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края изложив строку 3 таблицы в следующей редакции:
	«3.
	Предоставление предметов, необходимых для погребения (надмогильный крест или тумба)

	723,00
	- ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

                  С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края

              И.В.Серов
[image: image1.png]